Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01.06.2021                                     н.п. Пушной                                           № 20
О снятии с учета многодетной семьи Болдиной Марины Сергеевны, состоявшей в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории города Мурманска.
В соответствии с Приказом Комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска  № 526 от 16.12.2020 года «О предоставлении Болдиной М.С. единовременной денежной выплаты взамен предоставления её многодетной семье земельного участка в собственность бесплатно», постановления администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 03.07.2012 № 67 «Об утверждении порядка учета многодетных семей в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства», постановляю:
1. Снять с учета в целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории города Мурманска многодетную семью Болдиной Марины Сергеевны в составе 5 человек:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Отношение к заявителю
	Дата рождения
	Место жительства

	1.
	Болдина Марина
Сергеевна
	заявитель
	23.01.1982
	п. Пушной, ул. Центральная, д. 8, кв.33

	2.
	Болдин Леонид Владимирович
	супруг
	29.09.1976
	п. Пушной, ул. Центральная, д. 8, кв.33

	3.
	Болдин Роман Леонидович
	сын
	28.05.2002
	п. Пушной, ул. Центральная, д. 8, кв.33

	4.
	Болдина Элина Леонидовна
	дочь
	16.11.2008
	п. Пушной, ул. Центральная, д. 8, кв.33

	5.
	Болдина Милана Леонидовна
	дочь
	19.02.2011
	п. Пушной, ул. Центральная, д. 8, кв.33

2. Направить копию данного распоряжения в Комитет по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делами молодежи администрации города Мурманска.
3. Настоящее распоряжение  обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                              В.В.Исаев
PAGE